
Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, A N. 1 POSTO DI COLLABORATORE 
PROFESSIONALE TERMINALISTA (CAT. B3, POS. EC. B3) A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 
ASSEGNARE AL SETTORE SERVIZI GENERALI. APPR. VERBALI, GRADUATORIA E DICHIARAZIONE 
VINCITORE. 

Pagina 1 di 4 

 

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 2 Amministrativo - Economico Finanziario 

N° generale 618  Data 05/11/2014 

N° di Protocollo: 

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, A N. 1 POSTO 
DI COLLABORATORE PROFESSIONALE TERMINALISTA (CAT. B3, POS. 
EC. B3) A TEMPO PIENO E INDETERMINATO ASSEGNARE AL SETTORE 
SERVIZI GENERALI. APPR. VERBALI, GRADUATORIA E DICHIARAZIONE 
VINCITORE. 

IL DIRIGENTE 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 146 del 04/03/2013; 

Premesso  
- che con determinazione n. 718 del 31/12/2013 è stata bandita una procedura selettiva pubblica, per 

titoli ed esami, a n. 1 posto di Collaboratore Professionale terminalista (cat. B3, pos. Ec. B3) a 
tempo pieno e indeterminato da assegnare al Settore Servizi Generali; 

- che il bando è stato pubblicato all’albo pretorio il 31/12/2013 e sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana – Serie Speciale Concorsi ed Esami, il giorno 10 gennaio 2014; 

- che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 10 febbraio 2014; 
- che con determinazione n. 93 del 25/02/2014 è stato approvato l’elenco degli ammessi alla 

selezione in parola; 
- che con determinazioni n. 113 del 05/03/2014 è stata nominata la commissione giudicatrice ed 

integrato l’elenco degli ammessi; 
- che con determinazione n. 125 del 10/03/2014 sono stati nominati i membri aggiunti addetti 

alla vigilanza per la prove preselettive; 

Dato che la commissione esaminatrice ha esaurito i propri lavori e che dai verbali redatti dalla 
commissione risulta la seguente graduatoria di merito degli idonei: 

Cognome Nome Totale 
punti titoli 

1^ Prova 2^ Prova Media 
scritti 

Orale Totale 

GIRARDI FIORELLA 2,00 24 28 28,00 29,00 57,00

CIOT BARBARA 3,83 25 29 30,83 26,00 56,83

FERRANTE GIUSEPPE 0,50 26 23 25,00 28,00 53,00

BURANEL MARCO 2,00 22 23 24,50 28,00 52,50

PEDON LUCA 3,92 24 25 28,42 23,00 51,42

RIZZOLI ANNA 2,25 24 21 24,75 26,00 50,75

DALL'AGATA SARA 2,00 21 23 24,00 25,00 49,00

MAZZOCCO MARTINA 2,75 21 24 25,25 23,00 48,25



Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, A N. 1 POSTO DI COLLABORATORE 
PROFESSIONALE TERMINALISTA (CAT. B3, POS. EC. B3) A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 
ASSEGNARE AL SETTORE SERVIZI GENERALI. APPR. VERBALI, GRADUATORIA E DICHIARAZIONE 
VINCITORE. 

Pagina 2 di 4 

VACCARO LUCA ANTONIO 3,54 21 24 26,04 22,00 48,04

BORDIN GIORGIO 2,00 21 22 23,50 24,00 47,50

KIFA OLESYA 1,25 21 27 25,25 22,00 47,25

TRAVAGLIA SARA 2,00 23 25 26,00 21,00 47,00

DURANTE CHIARA 2,58 21 25 25,58 21,00 46,58

SERNAGGIA ELISA 4,00 21 22 25,50 21,00 46,50

LANCIOTTI DONATELLA 0,00 21 23 22,00 22,00 44,00

 
Visto l’art. 11 del bando della procedura selettiva in base al quale “(…) La graduatoria della 

procedura selettiva sarà approvata dal Dirigente del Settore Amministrativo Economico Finanziario sulla 
base del punteggio riportato e tenuto conto delle riserve di legge e contrattuali di comparto (…)”; 
 

Ritenuto, in applicazione dell’art. 11 del bando, di approvare la graduatoria della procedura selettiva 
come segue: 

Cognome Nome Totale 
punti titoli 

1^ Prova 2^ Prova Media 
scritti 

Orale Totale 

GIRARDI FIORELLA 2,00 24 28 28,00 29,00 57,00

CIOT BARBARA 3,83 25 29 30,83 26,00 56,83

FERRANTE GIUSEPPE 0,50 26 23 25,00 28,00 53,00

BURANEL MARCO 2,00 22 23 24,50 28,00 52,50

PEDON LUCA 3,92 24 25 28,42 23,00 51,42

RIZZOLI ANNA 2,25 24 21 24,75 26,00 50,75

DALL'AGATA SARA 2,00 21 23 24,00 25,00 49,00

MAZZOCCO MARTINA 2,75 21 24 25,25 23,00 48,25

VACCARO LUCA ANTONIO 3,54 21 24 26,04 22,00 48,04

BORDIN GIORGIO 2,00 21 22 23,50 24,00 47,50

KIFA OLESYA 1,25 21 27 25,25 22,00 47,25

TRAVAGLIA SARA 2,00 23 25 26,00 21,00 47,00

DURANTE CHIARA 2,58 21 25 25,58 21,00 46,58

SERNAGGIA ELISA 4,00 21 22 25,50 21,00 46,50

LANCIOTTI DONATELLA 0,00 21 23 22,00 22,00 44,00

 
Dato atto che la procedura di mobilità, di cui all’art. 34 - bis del D.Lgs. n. 165/2001, è stata assolta a 
seguito:  
• della nota prot. n. 37921 del 26/11/2013 del Comune di Castelfranco Veneto, recante all’oggetto 
“Adempimenti ex art. 34 bis del D. Lgs. 165/2001”, che risulta essere stata ricevuta dalla Provincia di 
Treviso nella medesima data e, per conoscenza, dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dipartimento 
della Funzione Pubblica; 
• della nota prot. n. 126754 del 27/11/2013 della Provincia di Treviso, Settore Lavoro, Sociale e 
Formazione Professionale, diretta, fra gli altri, alla Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dipartimento della 
Funzione Pubblica, ed al Comune di Castelfranco Veneto; 

Visto il vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”; 



Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, A N. 1 POSTO DI COLLABORATORE 
PROFESSIONALE TERMINALISTA (CAT. B3, POS. EC. B3) A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 
ASSEGNARE AL SETTORE SERVIZI GENERALI. APPR. VERBALI, GRADUATORIA E DICHIARAZIONE 
VINCITORE. 

Pagina 3 di 4 

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, e successive modificazioni; 

Visto il DPR 487/94; 

Visto il regolamento di contabilità; 
 

DETERMINA 
 
1. Di approvare, come in atti, i verbali relativi ai lavori della commissione esaminatrice della procedura 
selettiva pubblica, per titoli ed esami, a n. 1 posto di collaboratore professionale terminalista (categoria B3, 
posizione economica B3) a tempo indeterminato ed a tempo pieno da assegnare al Settore Servizi Generali 
(fatti salvi gli accertamenti e quanto previsto dal D.P.R. n. 445/2000), salve le rettifiche di cui al successivo 
punto 2). 

 
2. Di approvare, in applicazione dell’art. 11 del bando, la graduatoria della suddetta procedura selettiva 
pubblica come segue (fatti salvi gli accertamenti e quanto previsto dal D.P.R. n. 445/2000): 
 

Cognome Nome Totale 
punti titoli 

1^ Prova 2^ Prova Media 
scritti 

Orale Totale 

GIRARDI FIORELLA 2,00 24 28 28,00 29,00 57,00

CIOT BARBARA 3,83 25 29 30,83 26,00 56,83

FERRANTE GIUSEPPE 0,50 26 23 25,00 28,00 53,00

BURANEL MARCO 2,00 22 23 24,50 28,00 52,50

PEDON LUCA 3,92 24 25 28,42 23,00 51,42

RIZZOLI ANNA 2,25 24 21 24,75 26,00 50,75

DALL'AGATA SARA 2,00 21 23 24,00 25,00 49,00

MAZZOCCO MARTINA 2,75 21 24 25,25 23,00 48,25

VACCARO LUCA ANTONIO 3,54 21 24 26,04 22,00 48,04

BORDIN GIORGIO 2,00 21 22 23,50 24,00 47,50

KIFA OLESYA 1,25 21 27 25,25 22,00 47,25

TRAVAGLIA SARA 2,00 23 25 26,00 21,00 47,00

DURANTE CHIARA 2,58 21 25 25,58 21,00 46,58

SERNAGGIA ELISA 4,00 21 22 25,50 21,00 46,50

LANCIOTTI DONATELLA 0,00 21 23 22,00 22,00 44,00

 
3. Di dichiarare la sig.ra Girardi Fiorella (fatti salvi gli accertamenti e quanto previsto dal D.P.R. n. 
445/2000) vincitore della procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, a n. 1 posto di collaboratore 
professionale terminalista (categoria B3, posizione economica B3) a tempo indeterminato ed a tempo pieno 
da assegnare al Settore Servizi Generali del Comune di Castelfranco Veneto.  

 
4. Di pubblicare la graduatoria di cui sopra (insieme alla presente determinazione) all’albo pretorio del 
Comune di Castelfranco Veneto ai sensi dell’art. 15 del D.P.R. n. 487/1994 ed ai sensi dell’art. 79 del 
vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”. 

 
5. Di dare atto, ai sensi e per gli effetti della Legge n. 241/1990, che avverso la presente determinazione è 
ammesso ricorso al T.A.R. nei modi e nei termini (60 giorni) di cui alla Legge 06/12/1971, n. 1034, o, 



Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, A N. 1 POSTO DI COLLABORATORE 
PROFESSIONALE TERMINALISTA (CAT. B3, POS. EC. B3) A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 
ASSEGNARE AL SETTORE SERVIZI GENERALI. APPR. VERBALI, GRADUATORIA E DICHIARAZIONE 
VINCITORE. 

Pagina 4 di 4 

alternativamente, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei modi e termini (120 giorni) di cui 
al D.P.R. 24/11/1971, n. 1199. 

Visto: per la regolarità dell’istruttoria. 

Data della proposta:  31/10/2014 

 
Il Capo Servizio Ufficio Risorse Umane ed Organizzazione 

 Il Dirigente del Settore 2 Amministrativo - Economico Finanziario 
       

SETTORE  SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

Visto ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 

lì  ________ 
 Il Responsabile dei SERVIZI ECONOMICO-FINANZIARI 
 (dott.ssa Elisabetta Barbato) 

 

 

 


